[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第７条関係）
　　　　年　　月　　日

広告掲載申請書

国立大学法人佐賀大学長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　　住　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

　国立大学法人佐賀大学広告掲載取扱規程第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１．申込内容
	掲載を希望する広告媒体
（○で囲んだ上で、具体的な広告媒体を記載してください）
	1．印刷物　（　　　　　　　　　　　　　　　　）
2．公式ウェブサイト
3．その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（ウェブサイト等の場合）
掲載希望期間
（更新の場合は、更新希望期間を記入）
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	（印刷物の場合）部数
	　　　　　　　　　部

	広告の規格

	広告の内容
（広告の内容案を記入又は資料添付）

	広告掲載料
	　　　　　　　　　円

	担当者の所属、氏名及び連絡先
	所属・職名

	担当者氏名

	電話

	E-mail

２.　 本学との産学連携活動（例：受託共同研究、物品等の販売、企業関係者の関与、
　　　寄付金、知財契約、兼業活動等）の有無について
□　該当する（内容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　該当しない

３．その他（確認後、チェックを付けてください。）
　□　申請にあたっては、国立大学法人佐賀大学広告掲載取扱規程を遵守します。
　□　広告の内容に著作権、肖像権の侵害がないことを確認しています。